12. אני מסכימה עם ב"כ המאשימה הסבור כי תגובתו של הנאשם לסם שנמצא, אינה מתיישבת עם חפות. עם
כך על מלמדים במקום, הסם את שהניח הוא אחר לפיה והאפשרות הסם של הימצאו מקום זאת

בפלילים. הנדרשת ברמה הנאשם של אשמתו את הוכיחה לא שהמאשימה

13. לאור כל האמור החלטתי לזכות את הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ז, 09/05/2017 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

.14

.15

הוקלד על ידי נדב תובל